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Rapport från GLT och GAT Area Leader MISSION 1.5 CA 4B till Distriktsråd 4 

I februari genomfördes en kvällskurs för distriktets ZO-team. Två kurser i LEARN introdu-
cerades vilket var uppskattat. Dock deltog endast fem personer fördelade på fyra zoner. 

Nyligen hade den Nordiska MDGLT gruppen möte för att diskutera de sedan 2020 beslutade 
utbildningsstrukturerna för bland annat ZO. Detta material var inte känt undertecknad vilket 
visar på vikten av kunskapsöverföring mellan avgående och pågående funktioner. ZO-
utbildningen som NSR-gruppen är överens om är på fyra moduler vilket motsvarar en helg i 
tidsåtgång. Då det inte finns utrymme att genomföra den utbildningen under detta 
verksamhetsår kommer den att planeras till tidig höst (augusti). 

Funktionärsutbildningar för funktionen president, sekreterare och medlemsordförande är 
planerade till Arboga 13 april och Gävle 12 maj. Mycket få anmälda i dagsläget.  

Samtliga distriktskassörer (DK) i MD101 är kallade till webbmöten med Lions ekonom Bengt 
Lundblad och undertecknad vilket rönte stor uppskattning. Målsättningen är att DK sedan har 
utbildningsträffar med sina respektive klubbkassörer. 

Funktionen Guiding Lions (GL) införs nu inom MD101 och kursen som startar denna helg har 
15 anmälda varav två från vårt distrikt. Funktionen har en viktig roll att hjälpa klubbar som har 
problem tillbaka till en positiv verksamhet. När vi startar nya klubbar kommer GL att följa och 
stötta dem under de första två åren. 

 

 

Kort information om MISSION 1.5 finns nu på distriktets hemsida. Där finns också länk till det 
seminarium- och workshopprogram för MISSION 1.5 som pågår varje vecka fram till maj. Det 
krävs ingen anmälan och samtliga medlemmar är välkomna att delta för att få mer 
Lionskunskap. Det är mycket få deltagare från 101M. Varför? Har inte alla klubbar och 
medlemmar kännedom om möjligheten trots att man efterfrågar mer Lionskunskap? 

Statistik per 15 mars 2024 för hela MD101 
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28 334 775 18 432 11 -55 285 

Under halva mars har vi fått 28 nya medlemmar och under verksamhetsåret 334 nya 
medlemmar i våra befintliga klubbar. Under halva mars har 18 medlemmar avförts och 432 
under hela verksamhetsåret. Det ger ett resultat på +11 medlemmar hittills denna månad. 

För att MD101 ska nå ett nollresultat, vilket skulle vara första gången på över 10 år, krävs ett 
överskott med ytterligare 55 medlemmar. Vi har vänt den nedåtgående trenden vilket är till stor 
glädje.  
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